

MATERIALE SANITARE CFDP (Ref 374)

I.D.: 97357621

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	44411700-1 44163230-1 44163100-1 44530000-4 44411300-7 44411000-4 44167100-9
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 880,71 RON -
880,71 RON

Descriere: Vas WC Mondial Basic 4G699101, alb, evacuare verticala, montaj pe pardoseala, 36 x 52.5 x 39 cm, 1bucx161,25lei=161,25lei; Vas WC Mondial Basic 4031 90 (92), alb, evacuare orizontala, montaj pe pardoseala, 36 x 47.5 x 40 cm, 1bucx146,22lei=146,22lei; Cot PP HTB, pentru scurgere, D 40 mm, 87 grade, 2bucx1,38lei=2,76lei; Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 40 x 1.8 mm, 0.5 m, 2bucx3,33lei=6,66lei; Conector redus PP canalizare, D 50 x 40 mm, 2bucx3,08lei=6,16lei; Adaptor PP reductie excentrica D 40 mm - D 50 mm, 2bucx7,52lei=15,04lei; Mufa dubla PP HTMM, pentru imbinare tevi scurgere, DN 50 mm, 2bucx3,23lei=6,46lei; Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 50 x 1.8 mm, 1 m, 2bucx5,83lei=11,66lei; Set fixare pentru vasul WC, 2bucx1,48lei=2,96lei; Chiuveta baie cu pedestal 58-60cm, 2bucx135,78lei=271,56lei; Set fixare lavoar, 10 x 120 mm, 2bucx3,73lei=7,46lei; Baterie baie pentru lavoar, Ferro Rosa BRR2, montaj stativ, monocomanda, finisaj cromat, 2bucx109,12lei=218,24lei; Racord flexibil 3/8" x 3/8", FI-FI, 50 cm, 2bucx8,41lei=16,82lei; Set fixare lavoar, 10 x 120 mm, 2bucx3,73lei=7,46lei; TOTAL MATERIALE SANITARE = 880,71 lei fara TVA
